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LENDA: FTESE
I'toheni g t& merrni pjesé n& mbledhjen ¢ shiat@ pér vitin 2019 18 Kuvendit (¢ Komunés s& Gjakavés,
gé do 1€ mbahet me dt.25.07.2019 ( e Enjte ) me fillim n& ora 10:00 né objektin ¢ Komunés né Rr.
“SUCK™ né (ish objekt 1 BANKOS-iL) kati -1V- salla e Kuvendit & Komun@s,

REND DITE

Lo Slugvrtimd | Precesserbudit nga mbledlya ¢ mbajrr e Jr 2706, 2009

2. Pyeye pér Ekzchutivin nga Anétaret e Kuvendit

3. Raporti | Keyetarit pér situaten ekonomike lnanciare € komunes s€ Giakeovis dhe zbsumu © planeve
investuese & Romungs Janar-Oershor 20009,

4. Shyyrtimi i Raportit 1€ Auditorit 18 Pérgjithshém pér Komunén < Gjakoves pérvitn 2018

5. Shgyrtimi 1 informates finunciare € Komunés s€ Giakovés per periudhén Junar - Qershor 2019

6. Informate mbi gjendjen e sigurisé néd Komunén ¢ Glakovis .

7. Shovrumi | rpportit (inlormat@s) rreth aktivitetesve 1€ KKST-52

8. Propozini - Vendim pér dhgnien né shfrytézim nfat shhunér pér pronat 18 palusgishme komanale -Kiosgesve

9. Propozim- Vendim ple themelmmim ¢ komisionit vlerdsues pér dhénien né shinvt@zim 18 prongs sg

palua)ishime komunale Kiosgeve
. Propozim- Vendim pér themelimin ¢ komisionit vierlsues pér dhémen n shiryiézim 1€ prones s€
patlugjlshme komiunale sipas vendimit B1or.20-37472 1 dates 21.07.2016 .
11. Propozim- Vendim p&r themelimin ¢ komisionit vierésues pér dhénien né shitvilam 18 pronés 56
puluaitshme homurale Tregu nif Orize
12, Shqgyriimi i Raportit 18 Pungs pér Ndérmargjen Publike Komunale “Ngrohtorja e (vietit”
13, Shgvmimi i Bapoertit (8 P'anés pée Nd@emarrjen Publike Komunale “KEM Cubrat”

dil t¢ Komunés

/ Shala



